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Vedrørende høringssvar sak 2023/1294
 
Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset gir med dette et felles høringssvar vedrørende nedtak av 
intensivkapasitet ved Kirkenes sykehus.
 
Høringsuttalelse fra brukerutvalget ved Finnmarkssykehuset
Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset gir følgende høringsuttalelse på bakgrunn av høringsnotatet fra 
arbeidsgruppen som jobber med konsekvensutredningen.
 
Brukerutvalget mener at det er store konsekvenser for befolkningen i Øst- Finnmark og 
pasientsikkerheten ved å redusere eller trappe ned på intensivnivået ved Kirkenes sykehus. 
 
Brukerutvalget støtter de punkter og den faglige begrunnelsen for at intensivnivået skal opprettholdes. 
Pasienter i Øst-Finnmark må ha samme trygghet og sikkerhet som hele befolkningen i Finnmark.

 Intensivnivået som er i dag gir trygghet for pasientene i Øst-Finnmark, det bor mennesker i øst 
og det må fortsatt bo folk i Øst-Finnmark. 

 Sikkerhet og trygghet for alle pasienter i fylket er utgangspunkt for at folk bor i hele Finnmark og 
skal kunne oppleve trygghet for at felleskapet stiller opp når pasienten trenger det.

 Alvorlige ulykker, store avstander og værforhold utfordrer sikkerhet og skaper utrygghet for 
pasienter som må fraktes lange avstander. Derfor er det viktig at ikke ambulanseflyberedskapen 
blir betydelig redusert som en konsekvens av nedskalering av intensivnivået ved Kirkenes 
sykehus.

 Pasienter som blir utsatt for alvorlig ulykke og har behov for akuttkirurgi, samt ved kompliserte 
fødsler, er nærhet til sykehus viktig. Store avstander og dårlig vær gir økt risiko og skaper ekstra 
usikkerhet og konsekvenser for pasienten. 

 Trygghet handler også om at pasientene er sikker på at den behandlingen de får utføres av 
fagfolk med god faglig kompetanse. Nedskalering av intensivavdeling kan medføre at 
godkjenning som utdanningsinstitusjon for LIS leger og mister traumefunksjon.  
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